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R.D 50

69.40

63.95

30.00

24.55

5.00

5.15
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47.95

88.85

Surface cloturée : 4 580 m²

Accès agricole

90.50
Point altimétrique du terrain naturel

87.89

Point Projet

Projet talus 1/1

Grillage périphérique

Projet talus 2/1

OPERATIONS DE TERRAIN

PROJET

DEPARTEMENT DE LA MARNE

Maître d'ouvrage

Dossier : 21-0014
Echelle : 1/250

Indice Date Intervenant Intervention Appareils Repères X
Y Z

Indice Date Réalisé par Modification Système de rattachement

Direction étude
Responsable dossier

PROJET D'AMENAGEMENT

Volume Total de stockage utile

6 000 m3

M. LEBLANC

D 06.04.2021 VAB

M. VANDEVELDE

PROJ

A 26.03.2021

Nivellement  rattaché au N.G.F. (I.G.N.69)

Coordonnées Lambert CC48

Société Civile Professionnelle de GEOMETRES EXPERTS D.p.l.G.

A.PIECHOWSKI - V.LEBLANC - F.BRETON - Géomètres Experts associés

F.SEGOND - M.LEBLANC - Géomètres Experts salariés

FP Géomètre Expert - 42 bis, Rue de la Paix 10000 TROYES

Tél. : 03 25 73 47 25 - E-mail : contact@FP-geometre-expert.fr
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Fichier = K:\2021\21-0014\VRD\DAO\21-0014-Marcilly-sur-Seine.dwg Présentation = MASSE Tracé le 6 avril 2021

Commune de MARCILLY SUR SEINE

Section ZM n°11

CREATION D'UNE LAGUNE

LIEU-DIT : " LE VAL "

Long R.D

BRM
Levé

SARON ENERGIE

1 bis Rue de la Grille

51 260 MARCILLY SUR SEINE
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